共青团华北水利水电大学委员会

文    件

华水团字[2017]13号

关于表彰第六届“馨声杯”

心理素质挑战赛获奖集体及个人的通知
各学院团委：

为了进一步加强和促进我校大学生心理健康教育工作，不断增强心理健康教育的针对性和实效性，校团委主办，大学生心理健康协会承办了第六届“馨声杯”大学生心理素质挑战赛，涌现出一大批阳光自信、团结协作的优秀团队，充分展示了我校大学生身心健康、积极向上的精神风貌。
为进一步树立典型、激励先进，积极推动各学院心理健康教育工作，经研究决定，对第六届“馨声杯”心理素质挑战赛的获奖集体及个人进行表彰。希望受表彰的集体及个人能够再接再厉，为我校心理健康教育工作做出更大的贡献。
附件：第六届“馨声杯”心理素质挑战赛获奖名单
共青团华北水利水电大学委员会
                            2017年12月21日
发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室     2017年12月21日印发

附件
第六届“馨声杯”心理素质挑战赛获奖名单
团体一等奖：艺术与设计学院
团体二等奖：环境与市政工程学院
团体三等奖：管理与经济学院、数学与统计学院
优秀团体奖：资源与环境学院
优秀组织奖：信息工程学院
优秀个人奖：龚项楠（艺术与设计学院）

张佳乐（环境与市政工程学院）

董越（管理与经济学院）